
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 367/09 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 60.222zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków po zmianach stanowi wielkość 90.758.113zł. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.249.926zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wyni-

kających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 6.549.926zł. 

- zaciągniętych kredytów w kwocie - 8.700.000zł. 

§ 3. Załącznik nr 3a do uchwały nr 292/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 21 stycznia 

2009r. p.n. „Zadania inwestycyjne w 2009r zmieniony: 

- załącznikiem nr 3 do uchwały nr 306/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 24 marca 2009r. 

- załącznikiem nr 3 do uchwały 318/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 kwietnia 2009r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z 

- załącznikiem nr 3 do uchwały 326/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 3 czerwca 2009r. 

- załącznikiem nr 3 do uchwały 344/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2009r. 

- załącznikiem nr 2 do uchwały 360/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 7 sierpnia 2009r. 

- załącznikiem nr 3 do uchwały 365/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2009r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr 292/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 21 stycznia 

2009r p.n. „Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku „ zmieniony: 

- załącznikiem nr 3 do uchwały nr 298/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 10 marca 2009r. 

- załącznikiem nr 5 do uchwały nr 318/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 kwietnia 

2009r. 

- załącznikiem nr 5 do uchwały nr 326/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 03 czerwca 

2009r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3588



- załącznikiem nr 5 do uchwały nr 344/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 25 czerwca 

2009r. 

- załącznikiem nr 4 do uchwały nr 360/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 7 sierpnia 2009r. 

- załącznikiem nr 5 do uchwały nr 365/09 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 

2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3588



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 367/09 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian do budżetu miasta i gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2009 

 

Wydatki 

w złotych 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 222,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 222,00 

  z tego: wydatki majątkowe 60 222,00 

  w tym:  

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 222,00 

Razem 60 222,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3588



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 367/09 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

kredyty środki  

pochodzące 
z innych źródeł* 

środki wymienio-

ne 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

I 600  Transport i łączność 41 823 000 9 334 000 9 334 000 0 0 0  

  60016 Drogi publiczne gminne 41 823 000 9 334 000 9 334 000 0 0 0  

   1. Przebudowa ul. Mickiewicza wraz 

z infrastrukturą  
 towarzyszącą w Ożarowie 

2 100 000 1 700 000 1 700 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Przebudowa ul.Kasztanowej wraz 

z infrastrukturą  

 towarzyszącą w Józefowie 

840 000 795 000 795 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   3. Przebudowa dróg na os. Ołtarzew 

w Ożarowie 

 ul.Kościuszki, Reymota, 1-go Maja  
 wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

8 000 000 3 000 000 3 000 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   4. Przebudowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  

 na os. Płochocin Płd. i Płochocin 

Płn. 

10 000 000 1 700 000 1 700 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   5. Przebudowa dróg na os. Ołtarzew 

w Ożarowie  

 wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

II etap 

6 373 000 350 000 350 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   6. Przebudowa ul. Poniatowskiego 

wraz z infrastrukturą  

 towarzyszącą w Ożarowie 

10 000 000 329 000 329 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   7. Wiaty przystankowe na terenie 
miasta i gminy 

50 000 50 000 50 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   8. Budowa chodnika przy 
ul.Sochaczewskiej w Macierzyszu 

170 000 170 000 170 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   9. Budowa kładki na ul.Floriana w 

Ożarowie. 

150 000 150 000 150 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   10. Przebudowa ul.Spokojnej w 
Ożarowie 

600 000 300 000 300 000    Gmina Ożarów 
Maz. 

   11. Budowa ul.Handlowej w 

Płochocinie 

600 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   12. Przebudowa ul.Parkietowej w 

Ożarowie  
 wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

20 000 20 000 20 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   13. Przebudowa ul.Witosa w 

Ożarowie wraz z infrastrukturą 
 towarzyszacą 

60 000 60 000 60 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   14. Przebudowa ul.Kolejowej w 

Ożarowie 
 wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

100 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   15. Budowa ciągu pieszego w 

Wolicy wraz z infrastrukturą 

 towarzyszącą 

100 000 100 000 100 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   16. Budowa chodnika w 
ul.Duchnickiej w Duchnicach 

70 000 70 000 70 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   17. Przebudowa ulicy Tuwima w 

Ożarowie 

2 500 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   18. Przebudowa ulicy Krętej w 

Broniszach 
 wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

60 000 60 000 60 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   19. Przebudowa ulicy Kapuckiej w 

Ożarowie 

30 000 30 000 30 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

II 700  Gospodarka mieszkaniowa 12 949 000 2 599 000 2 599 000 0 0 0  

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

12 182 000 1 832 000 1 832 000 0  0  

   1. Budowa budynku socjalnego w 
Umiastowie 

1 800 000 950 000 950 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   2. Modernizacja budynków 

komunalnych 

300 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   3. Zakup kontenerów użytkowych 

dla ZUK 

62 000 62 000 62 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   4. Budowa budynku komunalnego w 
Józefowie 

4 000 000 300 000 300 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

   5. Budowa budynku komunalnego w 

Ożarowie 

6 000 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   6. Zakup sprzętu dla ZUK 20 000 20 000 20 000    Gmina  
Ożarów Maz. 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 

767 000 767 000 767 000 0 0 0  

   1. Zakup nieruchomości 767 000 767 000 767 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3588



III 710  Działalność usługowa 100 000 100 000 100 000 0 0 0  

  71004 Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 

100 000 100 000 100 000 0 0 0  

   1. Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

100 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

IV 750  Administracja publiczna 700 000 700 000 700 000 0 0 0  

  75023 Urzędy gmin 700 000 700 000 700 000 0 0 0  

   1. Zakup sprzętu technicznego dla 

UMiG 

200 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Rozbudowa budynku Urzędu 500 000 500 000 500 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

V 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

270 222 270 222 255 972  14 250   

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożąrnej 

60 222 60 222 60 222     

   1. Współfinansowanie zakupu 

samochodu cysterny dla  

 Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Błoniu 

60 222 60 222 60 222     

  75412 Ochotnicza straż pożarna 30 000 30 000 15 750  14 250   

   1. Zakup sprzętu technicznego dla 

OSP w Ożarowie 

10 000 10 000 10 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP Ożarów 

10 000 10 000 3 350  B) 6 650   

   3. Zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP Święcice 

10 000 10 000 2 400  B) 7 600   

  75416 Straż Miejska 180 000 180 000 180 000     

   1. Zakup fotoradaru dla Straży 

Miejskiej 

180 000 180 000 180 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

VI 801  Oświata i wychowanie 21 464 800 6 330 000 3 080 000 3 200 000 50 000 0  

  80101 Szkoły podstawowe 640 000 640 000 640 000 0 0 0  

   1. Modernizacja placówek szkolnych 490 000 490 000 490 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Modernizacja dachu na Sali 

Sportowej przy SP nr 1 

 w Ożarowie 

150 000 150 000 150 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  80104 Przedszkola 250 000 250 000 250 000 0 0 0  

   1. Modernizacja placówek 

przedszkolnych 

200 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Budowa placu zabaw przy 

Przedszkolu w Józefowie 

50 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  80110 Gimnazja 4 244 800 480 000 480 000 0 0 0  

   1. Budowa boiska dla gimnazjum w 

Płochocinie 

2 044 800 380 000 380 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Budowa boiska przy SP nr 1 w 

Ożarowie 

2 200 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  80148 Stołówki szkolne 2 800 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0  

   1. Budowa stołówki szkolnej przy SP 

nr 1 w Ożarowie 

2 800 000 1 000 000 1 000 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  80195 Pozostała działalność 13 530 000 3 960 000 710 000 3 200 000 50 000   

   1. Poprawa infrastruktury służącej 

oświacie na terenie 

 gminy Ożarów Mazowiecki 

13 400 000 3 830 000 630 000 3 200 000   Gmina  

Ożarów Maz. 

   w tym:        

   - budowa przedszkola w Ożarowie        

   -rozbudowa Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum  

 w Płochocinie 

       

   2. Remont i wyposażenie budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 

 i Gimnazjum w Ożarowie 

Mazowieckim 

130 000 130 000 80 000  B) 50 000  Gmina  

Ożarów Maz. 

VII 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

111 632 500 14 487 500 8 987 500 5 500 000 0 0  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 135 000 13 470 000 7 970 000 5 500 000 0 0  

   1. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bronisze 

18 000 000 5 500 000 1 500 000 4 000 000   Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach  

 Piotrkówek-Wieruchów-Strzykuły-

Macierzysz-Szeligi 

5 000 000 100 000 100 000 0   Gmina  

Ożarów Maz. 

   3. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach  

 Piotrkówek-Wieruchów-Strzykuły-

Macierzysz-Szeligi  

 gm. Ożarów Mazowiecki- I 

etap:Macierzysz-Szeligi 

2 150 000 1 100 000 1 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   4. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach 

 Piotrkówek-Wieruchów-Strzykuły-

Macierzysz-Szeligi  

 gm.Ożarów Mazowiecki - II 

etap:Macierzysz-Szeligi 

8 350 000 1 800 000 300 000 1 500 000   Gmina  

Ożarów Maz. 

   5. Budowa obiektów i urządzeń do 

poprawy jakości  

 wody na terenie gminy 

6 200 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   6. Budowa kanalizacji sanitarnej i 

przebudowa wodociągu  

 w miejscowości Ożarów Wieś 

4 200 000 500 000 500 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3588



   7. Budowa kanalizacji sanitarnej we 

wsi Ołtarzew 

9 000 000 250 000 250 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   8. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wolica 

3 000 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   9. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Święcice 

11 000 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   10. Przebudowa kolektora głównego 

kanalizacji sanitarnej  

 w Ożarowie - II etap od ul. Szkolnej 

do ul. Strzykulskiej 

6 000 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   11. Budowa wodociągu i kanalizacji 

w Duchnicach 

7 500 000 400 000 400 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   12. Budowa wodociągu w Strzyku-

łach 

200 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   13. Zakup samochodu pogotowia 

technicznego  

 dla Energetyki Ożarów 

100 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   14. Budowa wodociągu we wsi 

Wolskie 

150 000 150 000 150 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   15. Przebudowa SUW na oś.Kabel w 

Ożarowie 

1 500 000 1 440 000 1 440 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   16. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ul.Zabytkowej 

 w Płochocinie 

100 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   17. Budowa wodociągu w ul. 

Rynkowej w Płochocinie 

65 000 65 000 65 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   18. Koncepcja skanalizowania 

zachodniej części gminy 

30 000 30 000 30 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   19. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ul.Stołecznej  

 w Płochocinie 

70 000 70 000 70 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   20. Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej  

 w ul.Dobrej w Ożarowie 

300 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   21. Budowa wodociagu Wolica 650 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   22. Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Duchnice 

1 000 000 45 000 45 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   23. Monitoring przepompowni 

ścieków 

180 000 180 000 180 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   24. Zakup agregatu prądotwórczego 

dla SUW Święcice 

90 000 90 000 90 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   25. Modernizacja sieci wodociągo-

wej i kanalizacyjnej  

 na terenie gminy 

300 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000 200 000 200 000 0 0 0  

   1. Budowa punktów świetlnych na 

terenie gminy 

200 000 200 000 200 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  90095 Pozostała działalność 26 297 500 817 500 817 500 0 0 0  

   1. Odnowa i modernizacja Parku 

Rekreacyjnego  

 położonego w Oś. Ołtarzew 

25 000 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   3. Modernizacja Stawów na terenie 

Parku Ołtarzewskiego 

600 000 70 000 70 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   4. Wyposażenie placów zabaw 300 000 300 000 300 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   5. Usuwanie azbestu z terenu gminy 50 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   6. Budowa przydomowych 

oczyszczalni 

347 500 347 500 347 500    Gmina  

Ożarów Maz. 

VIII 926  Kultura fizyczna i sport 625 000 465 000 435 000 0 30 000 0  

  92601 Obiekty sportowe 150 000 150 000 150 000 0 0 0  

   1. Modernizacja obiektów GOSiR 100 000 100 000 100 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Zakup wyposażenia dla GOSiR 50 000 50 000 50 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

  92695 Pozostała działalność 475 000 315 000 285 000  30 000   

   1. Budowa trybuny na boisku KS 

Ożarowianka 

280 000 280 000 280 000    Gmina  

Ożarów Maz. 

   2. Modernizacja instalacji elektrycz-

nej i grzewczej 

 w budynku przy ul. Poznańskiej 123 

w Ożarowie 

195 000 35 000 5 000  B) 30 000  Gmina  

Ożarów Maz. 

Ogółem 189 564 522,00 34 285 722,00 25 491 472,00 8 700 000,00 94 250,00 0,00 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3588



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 367/09 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  75 508 187,00 

2. Wydatki  90 758 113,00 

3. Wynik budżetu  -15 249 926,00 

Przychody ogółem:  19 079 464,00 

1. Kredyty § 952 12 529 538,00 

 w tym:   

 - na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  3 829 538,00 

 - na pokrycie deficytu budżetowego  8 700 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 6 549 926,00 

Rozchody ogółem:  3 829 538,00 

1. Spłaty kredytów § 992 3 829 538,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodnicząca Rady: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3588


		2013-03-27T11:23:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




